

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zamówienia pn.: „**Ubezpieczenie samochodów służbowych Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Białymstoku na lata 2022- 2023**”

1. W odniesieniu do § 8 - prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uznaje za dostarczenie polisy przesłanie skanu polisy, przy czym Wykonawca równolegle wysła pocztą tradycyjną oryginał dokumentu.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę

2. Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w Zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że jeżeli Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w Zapytaniu ofertowym.

3. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie pełnomocnictwa w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uzyskanie pełnomocnictwa w formie pisemnej jest obecnie niemożliwe.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę

4. Ubezpieczenie Assistance (ASSP oraz ASSZ) - prosimy o dopuszczenie możliwości realizowania świadczenia pokrycia kosztów złomowania pojazdu w ramach ryzyka AC.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na realizowanie świadczenia pokrycia kosztów złomowania pojazdu w ramach ryzyka AC.

Zmianie ulega zapis projektu umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) § 5ust. 4

„ pokrycie przez Ubezpieczyciela kosztów złomowania pojazdu (dopuszczona zostaje możliwość refundacji tego świadczenia z ryzyka AC),”

5. W odniesieniu do Klauzuli okoliczności szkody prosimy o dokonanie modyfikacji treści poprzez dodanie:

„Ubezpieczyciel jest zobowiązany – po otrzymaniu zawiadomienia o wypadku ubezpieczeniowym - prowadzić postępowanie likwidacyjne zmierzające do samodzielnego ustalenia i wyjaśnienia okoliczności związanych ze szkodą oraz wysokością szkody, w szczególności wypłacić odszkodowanie bez względu na toczące się w związku ze szkodą inne postępowanie, w tym sądowe lub przygotowawcze o ile postępowanie w tym sądowe lub przygotowawcze nie dotyczy ustalenia kwestii odpowiedzialności Ubezpieczyciela.”

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na modyfikacji treści klauzuli na następującą:

„Ubezpieczyciel jest zobowiązany – po otrzymaniu zawiadomienia o wypadku ubezpieczeniowym - prowadzić postępowanie likwidacyjne zmierzające do samodzielnego ustalenia i wyjaśnienia okoliczności związanych ze szkodą oraz wysokością szkody, w szczególności wypłacić odszkodowanie bez względu na toczące się w związku ze szkodą inne postępowanie, w tym sądowe lub przygotowawcze o ile postępowanie w tym sądowe lub przygotowawcze nie dotyczy ustalenia kwestii odpowiedzialności Ubezpieczyciela.”

6. Ubezpieczenie Assistance (ASSP) – w usłudze zakwaterowania, prosimy o wprowadzenie limitu 50 km, powyżej którego przysługuje świadczenie assistance.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza żadnych szczególnych przesłanek w tym zakresie, w związku z tym w odniesieniu do tego ryzyka obowiązują owu Wykonawcy.

7. Ubezpieczenie Assistance (ASSP)- prosimy o wykreślenie następującego zapisu:
„zorganizowanie i pokrycie kosztów odbioru naprawionego pojazdu i/lub pokrycie kosztów dostarczenia go do miejsca docelowego podróży lub miejsca zamieszkania kierowcy lub siedziby Państwowej Inspekcji Pracy”.

Odpowiedź:

Brak zgody

8. W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o ograniczenie świadczenia do zdarzeń, które wystąpiły poza terytorium RP, pojazd był naprawiany za granicą, a organizacja i pokrycie kosztów podróży dotyczy pracownika oddelegowanego do odbioru pojazdu.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na ograniczenie świadczenia do zdarzeń, które wystąpiły poza terytorium RP, pojazd był naprawiany za granicą, a organizacja i pokrycie kosztów podróży dotyczy pracownika oddelegowanego do odbioru pojazdu.

Modyfikacji ulega zapis projektu umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) §5 ust. 1 pkt 9 „Poza terytorium RP, gdy pojazd był naprawiany za granicą, zorganizowanie i pokrycie kosztów odbioru naprawionego pojazdu dla pracownika oddelegowanego do odbioru pojazdu”.

9. W odniesieniu do §11 pkt. 1 prosimy o modyfikację zapisu zgodnie z poniższym: „Zgłoszenie szkody z tytułu ubezpieczeń zawartych na warunkach niniejszej umowy może nastąpić w jednostkach organizacyjnych Ubezpieczyciela, lub w formie telefonicznego zgłoszenia na infolinię lub e-mail.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na modyfikację zapisu na następujący: „Zgłoszenie szkody z tytułu ubezpieczeń zawartych na warunkach niniejszej umowy może nastąpić w formie telefonicznego zgłoszenia na infolinię lub e-mail.

Modyfikacji ulega §11 ust.1 projektu umowy (załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) i otrzymuje brzmienie: „Zgłoszenie szkody z tytułu ubezpieczeń zawartych na warunkach niniejszej umowy może nastąpić w formie telefonicznego zgłoszenia na infolinię lub e-mail.”

10. Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie Zamawiający określa terminy w dniach rozumie się dni robocze.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że wszędzie gdzie Zamawiający określa terminy w dniach rozumie się dni robocze.

11. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert- proponujemy 21.12.2021.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na przesunięcie terminu do 21.12.2021

12. W odniesieniu do klauzuli zgłaszania szkód prosimy o dokonanie następującej modyfikacji:
„1. W przypadku wystąpienia wypadku, który może spowodować lub spowodował szkodę podlegającą ochronie określonej umową ubezpieczenia Ubezpieczający lub Ubezpieczony ma obowiązek poinformować o nich ubezpieczyciela niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu 7 dni od powstania wypadku lub podjęcia o nim wiadomości.

2. Jeżeli z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa obowiązków ten został naruszony ubezpieczyciel może odpowiednio zmniejszyć świadczenie, jeżeli naruszenie przyczyniło się do zwiększenia szkody lub uniemożliwiło ubezpieczycielowi ustalenie okoliczności i skutków wypadku oraz ustalenie regresu”

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na modyfikacji treści klauzuli na następującą:

„1.W przypadku wystąpienia wypadku, który może spowodować lub spowodował szkodę podlegającą ochronie określonej umową ubezpieczenia Ubezpieczający lub Ubezpieczony ma obowiązek poinformować o nich ubezpieczyciela niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu 7 dni od powstania wypadku lub podjęcia o nim wiadomości.

2. Jeżeli z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa obowiązków ten został naruszony ubezpieczyciel może odpowiednio zmniejszyć świadczenie, jeżeli naruszenie przyczyniło się do zwiększenia szkody lub uniemożliwiło ubezpieczycielowi ustalenie okoliczności i skutków wypadku oraz ustalenie regresu”

13. W odniesieniu do Ubezpieczenia Assistance (ASSP), prosimy o wprowadzenie następującego zapisu: „Ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich okres eksploatacji nie przekracza 15 lat.”

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na wprowadzenie następującego zapisu: „Ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich okres eksploatacji nie przekracza 15 lat.” do Ubezpieczenia Assistance (ASSP).

Zapis zostaje wprowadzony do projektu umowy (Załącznik nr 6 do zapytania ofertowego) - § 5 ust 1 pkt 11 „Ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich okres eksploatacji nie przekracza 15 lat.”

Okręgowy Inspektor Pracy
Marek Aleksiejuk
/-podpisano elektronicznie/